PORTARIA Nº 004250/2023 - PRPPG

Profa. Dra. MONICA FRANCHI CARNIELLO, Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação

da Universidade de Taubaté, no uso de suas atribuições legais e regimentais.......................................

R E S O L V E:

1. Designar a Comissão de Projetos, inserido no Núcleo de Inovação Tecnológica –

NIT, da Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação,  com os seguintes Professores:

Prof. Dr. Gilberto Fernando Fisch, na condição de Presidente, Profa. Dra. Sheila

Cavalca Cortelli, Prof. Dr. José Roberto Cortelli e Prof. Dr. Eduardo Hidenori Enari,

nas condições de membros.

2. O prazo de mandato será de 02 (dois) anos, podendo ser renovado a critério da

Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação.

3. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

4. Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO, aos vinte e quatro dias do mês de abril do ano

de dois mil e vinte e três.

Profa. Dra. MONICA FRANCHI CARNIELLO
Pró-reitora

Publicada na Secretaria da Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação, aos vinte e quatro dias do

mês de abril do ano de dois mil e vinte e três.

MEIRE HELEN PEREIRA DA SILVA MORADEI DE ALMEIDA
Respondendo pela Secretaria do Gabinete da PRPPG

U
Universidade de Taubaté
Autarquia Municipal de Regime Especial
Reconhecida pelo Dec. Fed. nº 78.924/76
Recredenciada pelo CEE/SP

CNPJ 45.176.153/0001-22

Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação – PRPPG
Rua Visconde do Rio Branco, 210 | Centro | Taubaté-SP

(12) 3625-4217 | prppg@unitau.br

mailto:prppg@unitau.br